
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/509/22 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie likwidacji Punktu Bibliotecznego nr 1 Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 

„Biblioteka pod Atlantami” oraz w sprawie zmian w statucie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej „Biblioteka pod Atlantami” w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 

o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się Punkt Biblioteczny nr 1 przy ul. Wrocławskiej 129 Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej „Biblioteka pod Atlantami” w Wałbrzychu. 

§ 2. W statucie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej „Biblioteka pod Atlantami” w Wałbrzychu 

nadanym uchwałą nr X/63/2011 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie nadania statutu 

Powiatowej i Miejskiej Bibliotece Publicznej „Biblioteka pod Atlantami” w Wałbrzychu (Dz. U. Woj Doln. 

z 2011 r. nr 83, poz. 1282, z 2012 r. poz. 3284, z 2014 r. poz. 3726, z 2015 r. poz. 1300, z 2016 r. poz. 1765 

oraz poz. 6065, z 2017 r. poz. 1512, z 2020 r. poz. 2970, z 2021 r. poz. 4040 oraz poz. 4747), w § 15 pkt 10 

wprowadza się zmianę polegającą na uchyleniu lit. „h”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

Maria Anna Romańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 stycznia 2022 r.

Poz. 500


		2022-01-31T09:58:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




